



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 18/2020 - PR**

CNPJ: 82.844.754/0001-92      Telefone: 232-0197  
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
 C.E.P.: 88640-000      - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:  
 Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:      37/2020  
 Data do Processo:      29/05/2020

Folha: 2/9

**ANEXO VIII**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
------	------------	------	---------------	-------	--------------------	--------------------

PNEU 205/75R16

LISOS E BORRACHUDOS

**Total Máximo do Lote: 10.340,0000**

**Lote: 4**

10	60,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	27,6700	1.660,2000
----	-------	----	--	-------	---------	------------

PNEU 195/55R16

PNEU 195/55R15

11	60,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO	_____	25,0000	1.500,0000
----	-------	----	------------------------------	-------	---------	------------

PNEU 195/

55R16

PNEU 195/55R15

12	60,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA	_____	34,3300	2.059,8000
----	-------	----	---------------------------------------	-------	---------	------------

COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE  
 UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO

SOBRE O PNEU.      PNEU 195/55R16

PNEU 195/55R15

**Total Máximo do Lote: 5.220,0000**

**Lote: 5**

13	30,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	30,0000	900,0000
----	-------	----	--	-------	---------	----------

PNEU 265/70R16

14	30,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO	_____	27,3300	819,9000
----	-------	----	------------------------------	-------	---------	----------

PNEU 265/70R16

15	30,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA	_____	40,0000	1.200,0000
----	-------	----	---------------------------------------	-------	---------	------------

COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE  
 UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO

SOBRE O PNEU.      PNEU 265/70R16

**Total Máximo do Lote: 2.919,9000**

**Lote: 6**

16	100,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	41,0000	4.100,0000
----	--------	----	--	-------	---------	------------

PNEU 1000/20 16 LONAS

LISOS E BORRACHUDOS

17	50,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 1000/	_____	46,6700	2.333,5000
----	-------	----	---	-------	---------	------------

20 16 LONAS LISOS BORRACHUDOS

18	100,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA	_____	90,6700	9.067,0000
----	--------	----	---------------------------------------	-------	---------	------------

COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE  
 UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO  
 SOBRE O PNEU.      PNEU 1000/

20 16 LONAS

LISOS

E BORRACHUDOS

**Total Máximo do Lote: 15.500,5000**

**Lote: 7**

19	30,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO	_____	28,3300	849,9000
----	-------	----	---	-------	---------	----------

PNEU 255/75R16

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 18/2020 - PR**

**CNPJ: 82.844.754/0001-92**      **Telefone: 232-0197**  
**RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68**  
**C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC**

**Processo Administrativo:**  
**Data do Processo Adm.:**

**Processo de Licitação: 37/2020**  
**Data do Processo: 29/05/2020**

Folha: 3/9

**ANEXO VIII**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
20	30,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 255/75R16	_____	34,0000	1.020,0000
21	30,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 225/75R16	_____	61,6700	1.850,1000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>3.720,0000</b>
<b><u>Lote: 8</u></b>						
22	50,00	UN	EXECUÇÃO MONTEGEM /DESMONTAGE E CONSERTO PNEU 255/70R15 PNEU/70R14	_____	28,3300	1.416,5000
23	50,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 225/70R15 PNEU 225/70R14	_____	34,0000	1.700,0000
24	50,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 225/70R15 PNEU 225/70R14	_____	41,6700	2.083,5000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>5.200,0000</b>
<b><u>Lote: 9</u></b>						
25	186,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO. PNEU 175/65R14 PNEU 175/70R14 PNEU 175/70R13	_____	24,3300	4.525,3800
26	186,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 175/65R14 PNEU 175/70R14 PNEU 175/70R13	_____	23,3300	4.339,3800
27	186,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 175/65R14 PNEU 175/70R14 PNEU 175/70R13	_____	32,6700	6.076,6200
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>14.941,3800</b>
<b><u>Lote: 10</u></b>						
28	15,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO. PNEU 225/65R16	_____	27,6700	415,0500
29	15,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 225/65R16	_____	25,0000	375,0000
30	15,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 225/65R16	_____	39,3300	589,9500
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>1.380,0000</b>

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

CNPJ: 82.844.754/0001-92      Telefone: 232-0197  
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 18/2020 - PR**

Processo Administrativo:  
 Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 37/2020  
 Data do Processo: 29/05/2020

Folha: 4/9

**ANEXO VIII**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b><u>Lote: 11</u></b>						
31	35,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONserto.	_____	28,3300	991,5500
32	35,00	UN	PNEU 185R14 (KOMBI) FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 185R14 (KOMBI)	_____	25,6700	898,4500
33	35,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 185R14 (KOMBI)	_____	33,3300	1.166,5500
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>3.056,5500</b>
<b><u>Lote: 12</u></b>						
34	300,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONserto.	_____	35,3300	10.599,0000
35	300,00	UN	PNEU 215/75R17.5 FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 215/75R17.5	_____	36,6700	11.001,0000
36	30,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 215/75R17.5	_____	57,6700	1.730,1000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>23.330,1000</b>
<b><u>Lote: 13</u></b>						
37	300,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONserto.	_____	42,3300	12.699,0000
38	300,00	UN	PNEU 275/80R22.5 LISOS E BORRACHUDOS FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 275/80R22.5 LISOS E BORRACHUDOS	_____	42,6700	12.801,0000
39	300,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 275/80R22.5 LISOS E BORRACHUDOS	_____	76,0000	22.800,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>48.300,0000</b>
<b><u>Lote: 14</u></b>						
40	28,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONserto.	_____	33,6700	942,7600
41	28,00	UN	PNEU 7.50/16 FORNECIMENTO E TROCA DE BICO	_____	39,3300	1.101,2400

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

CNPJ: 82.844.754/0001-92      Telefone: 232-0197  
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
 C.E.P.: 88640-000      - Bom Jardim da Serra - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 18/2020 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

37/2020

Data do Processo:

29/05/2020

Folha: 5/9

**ANEXO VIII**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			PNEU 7.50/16			
42	28,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 7.50/16	_____	75,6700	2.118,7600
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>4.162,7600</b>
<b><u>Lote: 15</u></b>						
43	28,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	30,0000	840,0000
			PNEU 235/75R15			
44	28,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 235/75R15	_____	25,6700	718,7600
45	28,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 235/75R15	_____	43,3300	1.213,2400
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>2.772,0000</b>
<b><u>Lote: 16</u></b>						
46	28,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	68,3300	1.913,2400
			PNEU AGRÍCOLA 12.4/24			
47	28,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU AGRÍCOLA 12.4/24	_____	60,6700	1.698,7600
48	28,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU AGRÍCOLA 12.4/24	_____	186,6700	5.226,7600
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>8.838,7600</b>
<b><u>Lote: 17</u></b>						
49	28,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	76,6700	2.146,7600
			PNEU AGRÍCOLA 18.4/30			
50	28,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU AGRÍCOLA 18.4/30	_____	69,3300	1.941,2400
51	28,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU AGRÍCOLA 18.4/30	_____	216,0000	6.048,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>10.136,0000</b>

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

CNPJ: 82.844.754/0001-92      Telefone: 232-0197  
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 18/2020 - PR**

Processo Administrativo:  
 Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 37/2020  
 Data do Processo: 29/05/2020

Folha: 6/9

**ANEXO VIII**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b><u>Lote: 18</u></b>						
52	28,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONserto.	_____	38,6700	1.082,7600
53	28,00	UN	PNEU AGRÍCOLA 7.50/16 FORNECIMENTO E TROCA DE BIC PNEU AGRÍCOLA 7.50/16	_____	40,3300	1.129,2400
54	28,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU AGRÍCOLA 7.50/16	_____	62,3300	1.745,2400
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>3.957,2400</b>
<b><u>Lote: 19</u></b>						
55	28,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONserto.	_____	67,0000	1.876,0000
56	28,00	UN	PNEU AGRÍCOLA 14.9/24 FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU AGRÍCOLA 14.9/24	_____	58,3300	1.633,2400
57	28,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU AGRÍCOLA 14.9/24	_____	183,3300	5.133,2400
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>8.642,4800</b>
<b><u>Lote: 20</u></b>						
58	50,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONserto.	_____	83,3300	4.166,5000
59	30,00	UN	PNEU 1400X24 24 LONAS LISOS E BORRACHUDOS FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 1400X24 24 LONAS LISOS E BORRACHUDOS	_____	66,6700	2.000,1000
60	50,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 1400X24 24 LONAS LISOS E BORRACHUDOS	_____	193,3300	9.666,5000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>15.833,1000</b>
<b><u>Lote: 21</u></b>						
61	80,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONserto. PNEU 900X20 16 LONAS LISOS E BORRACHUDOS	_____	46,6700	3.733,6000
62	40,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 900X20 16	_____	48,3300	1.933,2000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 18/2020 - PR**

**CNPJ: 82.844.754/0001-92**      **Telefone: 232-0197**  
**RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68**  
**C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC**

**Processo Administrativo:**  
**Data do Processo Adm.:**

**Processo de Licitação: 37/2020**  
**Data do Processo: 29/05/2020**

Folha: 7/9

**ANEXO VIII**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			LONAS			
			LISOS E BORRACHUDOS			
63	80,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 900X20 16	_____	97,6700	7.813,6000
			LONAS LISOS E BORRACHUDOS			
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>13.480,4000</b>
<b><u>Lote: 22</u></b>						
64	25,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	39,3300	983,2500
			PNEU 12,5,80,18 12LS TL R4 F.			
65	30,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO	_____	40,0000	1.200,0000
			PNEU 12,5,80,18 12LS TL R4 F.			
66	25,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 12,5,80,18 12LS TL R4 F.	_____	81,0000	2.025,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>4.208,2500</b>
<b><u>Lote: 23</u></b>						
67	25,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	39,3300	983,2500
			PNEU 12,16,5			
68	30,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO	_____	40,0000	1.200,0000
			PNEU 12,16,5			
69	25,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU. PNEU 12,16,5	_____	81,0000	2.025,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>4.208,2500</b>
<b><u>Lote: 24</u></b>						
70	40,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.	_____	43,6700	1.746,8000
			PNEU 19.5 16 LONAS			
			PNEU 19.5 24 LONAS			
			LISOS E			
			BORRACHUDOS			
71	40,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO	_____	48,3300	1.933,2000
			PNEU 19.5 16			
			LONAS PNEU 19.5 24			
			LONAS LISOS E BORRACHUDOS			
			LISOS E BORRACHUDOS			
72	40,00	UN	FUSÃO(CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE	_____	52,3300	2.093,2000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 18/2020 - PR**

**CNPJ: 82.844.754/0001-92**      **Telefone: 232-0197**  
**RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68**  
**C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC**

**Processo Administrativo:**  
**Data do Processo Adm.:**

**Processo de Licitação: 37/2020**  
**Data do Processo: 29/05/2020**

Folha: 8/9

**ANEXO VIII**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU      PNEU 19.5 16 LONAS PNEU 19.5 24 LONAS  LISOS E BORRACHUDOS      LISOS E BORRACHUDOS			
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>5.773,2000</b>
<b><u>Lote: 25</u></b>						
73	20,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.  PNEU 17,5,25	_____	64,3300	1.286,6000
74	20,00	UN	LISOS E BORRACHUDOS FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 17,5,25	_____	65,3300	1.306,6000
75	20,00	UN	LISOS E BORRACHUDOS FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O PNEU.      PNEU 17,5,25 LISOS E BORRACHUDOS	_____	156,0000	3.120,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>5.713,2000</b>
<b><u>Lote: 26</u></b>						
76	40,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.  PNEU 10.5/80.18	_____	45,6700	1.826,8000
77	20,00	UN	LISOS E BORRACHUDOS FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 10.5/80.18	_____	47,0000	940,0000
78	20,00	UN	LISOS E BORRACHUDOS FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE      PNEU 10.5/80.18 LISOS E BORRACHUDOS	_____	90,6700	1.813,4000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>4.580,2000</b>
<b><u>Lote: 27</u></b>						
79	20,00	UN	EXECUÇÃO MONTAGEM/DESMONTAGE E CONSERTO.  PNEU 23.1-26	_____	52,3300	1.046,6000
			LISOS E BORRACHUDOS			



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA**

CNPJ: 82.844.754/0001-92      Telefone: 232-0197  
RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68  
C.E.P.: 88640-000      - Bom Jardim da Serra - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 18/2020 - PR**

Processo Administrativo:  
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:      **37/2020**  
Data do Processo:      **29/05/2020**

Folha: 9/9

**ANEXO VIII**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
80	20,00	UN	FORNECIMENTO E TROCA DE BICO PNEU 23.1-26	_____	55,0000	1.100,0000
81	20,00	UN	LISOS E BORRACHUDOS FUSÃO (CALOR) DE MATERIAIS PROPRIOS DA COMPOSIÇÃO DE UM PNEU (BORRACHA) SOBRE UMA ÁREA CORTADA RECONSTITUINDO O DANO SOBRE O P      PNEU 23.1-26 LISOS E BORRACHUDOS	_____	141,0000	2.820,0000
<b>Total Máximo do Lote:</b>						<b>4.966,6000</b>
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>243.230,3700</b>